ETM-32-125-F

MB Sprinter/VW Crafter (3665 WB)
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ETM-32-125-F

SPECIFIKACIA stanpArD §f SCAN QR CODE

Pracovna vyska

Vyska dna kosa

Boc¢ny dosah

Max nosnost’ kosa
Rameno ko$a

Celkova hmotnost’ vozidla
Max naklon

STANDARDNA VYBAVA VOLITELNA VYBAVA

Podpery typ "A" (1 par)
KOS pre 2 osoby (s majakom a zasuvkou 230 V)
Zadna nastupna ploSina
FPC: proporcionalne CANbus ovladanie
s displejom
Izol&cia do 1.000 V

122m

10,2m
75/68/63m*
120/200/230kg
180°

3500kg

3/5°

Patentované uzamykanie napravy

Skrinka na néradie s 2 roletovymi dverami
LSO:boény dosah podla zatazenia kosa / CANbus
Automaticky navrat ploSiny do prepravnej polohy
Obmedzeny pracovny diagram bez podpier

Bez zadnej nastupnej plosiny **

ETM-32-125-F 3°/5° METERS

Bocny dosah so zatazenim koa 120 / 200 / 230 kg

FOTOGRAFIE

Dolné ovladanie
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Proporcionalne CANbus ovlédaﬁi}e s displejom

/

Skrinka na naradie s 2 roletovymi dverami (volitelna vybava)

* v zavislosti od vozidla
** len pre Nemecko. Mensia pracovna vyska
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Technické (daje moZu byt zmenené bez upozornenia. Fotografie mbZu zobrazovat volitelnd vybavu



